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Enonkosken kunnalla on 31.12.2022 asti voimassa oleva sopimus Itä-
Savon Uusyrityskeskuksen kanssa koskien alkavien yrittäjien 
neuvontapalvelua, jatkajien haenta omistajan/sukupolvenvaihdoksiin 
tuleville ikääntyneille yrittäjille, yrityskauppaneuvontaan ja muuhun 
toimintaan. Sopimus on hyväksytty 3.11.2020 kunnanhallituksessa. 
Sopimuksessa on mahdollisuus käyttää optiovuodet 2023–2024. 
 
Itä-Savon Uusyrityskeskus on jättänyt 21.11.2022 tarjouksen optiovuosista 
Enonkosken kunnalle em. palvelujen tuottamisesta vuosille 2023–2024. 
 
Itä-Savon Uusyrityskeskuksen jättämän tarjouksen mukaan: 
 
1. Alkavien yrittäjien neuvonnan palvelukokonaisuuden kattaen kaikkien 

enonkoskelaisten yrittäjyyttä suunnittelevien asiakkaiden palvelut, mm. 
asikkaan kanssa käytävät keskustelut, asiakkaan kanssa laadittavat 
investointi-, rahoitus- ja kannattavuuslaskelmat, alkavan yrittäjän 
ohjaus ja sparraus liikentoimintasuunnitelman laadintaan sekä 
kolmevuotisen budjetin laadintaan, rahoitus- ja vakuutusneuvonnan 
sekä auttaminen erilaisissa lupa-, tuki ja rahoitushakemusten 
tekemisessä sekä rekisteröintiin liittyvät kysymykset. 

2. Asiakas/palvelusegmentti: omistajanvaihdosneuvontaa tarvitsevat 
luopujat ja jatkajat, sis. mm. yrittäjän henkilökohtainen tapaaminen, 
myyntisuunnitelmat ja esittelymateriaalin valmistelussa avustaminen ja 
jatkajahaun edistäminen. 

3. Uutena palveluna säännölliset lähivalmennuspäivät kunnanvirastolla 
(10 x vuodessa), Asiakas/palvelusegmentti: 0–2 vuotta toimineet 
yritykset; kohderyhmän kontaktointi, mahdollistetaan yrittäjien 
verkostoituminen muiden yrittäjien ja sidosryhmien kanssa 
järjestämällä tilaisuuksia koko Savonlinnan talousalueella. Lisäksi 
alueellisten verkostotapahtumien järjestäminen erityisesti uusille 
yrittäjille ja yritystulkin monipuolisen laskelma-, lomake- ja 
infomateraalin käyttö (käytössä 5/2021 alkaen). 

4. Muut palvelut; mm. vuosittain päivitetty Yrittäjän perustamisopias (digi 
+ printti) annetaan veloituksetta yrittäjyyttä suunnitteleleville ja uusille 
yrittäjille, alueella tai verkossa järjestettävät koulutukset, 
neuvontapalveluista viestiminen monikanavaisesti alueen yrittäjille ja 
yrittäjyyttä suunnitteleville sekä laajan asiantuntijaverkoston 
hyödyntäminen. 

 
Kokonaispaketin hinta on 6,50 euroa/asukas/vuosi (v. 2021 
asukasmäärällä 1 362) yhteensä 8 853 euroa. Hinta sisältää em. palvelut 
ja materiaalit kaikissa em. asiakas-/palvelusegmenteissä, Itä-Savon 
Uusyritykeskus ry:n jäsenyyden ja jäsenmaksun, hallituspaikan Itä-Savon 
Uusyrityskeskus ry:n hallituksessa sekä seurantapalaverin, jossa 
osapuolet voivat esittää arvionsa ja kehitysideat palveluista. Kyseessä on 
kokonaishinta/vuosi ja lähtökohtaisesti sisältää myös hankerahoituksella 
tuotettavien palvelujen kuntarahaosuuden. Palvelusopimus päivitetään 
kahden vuoden välein, mutta tarkastellaan muutostarpeet vuosittain. 
 
Oheismateriaalina Itä-Savon Uusyrityskeskuksen tarjous yhteistyösopimus 
21.11.2022 



 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Itä-Savon Uusyrityskeskuksen 

21.11.2022 jättämän optiovuosia 2023-2024 koskevan tarjouksen 
elinkeinotoiminnan kehittämistehtävistä ajalle 1.1.2023–31.12.2024 
selostusosassa kuvauksen mukaisesti. Palvelun kokonaishinta on 8 853 
euroa/vuosi. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


